

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000024/26 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
1	00000001	Prédio do Jacaandá.	90.320,60

Proponente: **10663 SEVEN AMBIENTAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

1	128.003.250	ASSENTO PLÁSTICO PARA BACIA SANITÁRIA, NA COR BRANCA,	46,68	UN	2	93,36
2	128.003.248	BACIA SANITÁRIA (VASO) DE LOUÇA COM CAIXA ACOPLADA,	684,22	UN	2	1.368,44
3	128.003.291	BARRAMENTO BIFÁSICO DE 80A PARA QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO	358,85	MT	1	358,85
4	128.003.295	CABO DE COBRE FLEXÍVEL, CLASSE 5-	4,29	MT	200	858,00
5	128.003.297	CABO DE COBRE FLEXÍVEL, CLASSE 5, SEÇÃO 16 MM2	23,91	MT	100	2.391,00
6	128.003.296	CABO DE COBRE FLEXÍVEL, CLASSE 5, SEÇÃO 2,5 MM2,	6,34	MT	500	3.170,00
7	128.003.225	COBERTURA EM TELHA CERAMICA,	167,39	M2	120	20.086,80
8	128.003.299	CONJUNTO DE DOIS (2) INTERRUPTORES BIPOLAR SIMPLES-	91,22	UN	1	91,22
9	128.003.300	CONJUNTO DE DUAS (2) TOMADAS PADRÃO VERMELHA	66,91	UN	3	200,73
10	128.003.301	CONJUNTO DE DUAS (2) TOMADAS PADRÃO, TRÊS (3) POLOS,	52,51	UN	17	892,67
11	128.003.298	CONJUNTO DE UM (1) INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES	50,83	UN	2	101,66
12	128.003.303	CONJUNTO DE UM (1) INTERRUPTOR BIPOLARSIMPLES	66,35	UN	3	199,05
13	128.003.281	DEMOLIÇÃO MANUAL DE ALVENARIA/DIVISÓRIA	23,58	M2	6	141,48
14	128.003.288	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN-	48,19	UN	1	48,19
15	128.003.289	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 63A,	60,67	UN	1	60,67
16	128.003.292	DISJUNTOR DE PROTEÇÃO DIFERENCIAL RESIDUAL (DR)-	202,83	UN	1	202,83
17	128.003.287	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN-	21,67	UN	1	21,67
18	128.003.290	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS	61,61	UN	1	61,61
19	128.003.279	DOBRADIÇA DE FERRO, MEDIDAS (5/8"X3/4"),	21,90	UN	6	131,40
20	128.003.233	EMASSAMENTO EM FORRO DE GESSO COM MASSA CORRIDA (PVA),	21,54	M2	98	2.110,92
21	128.003.267	ENGRADAMENTO EM MADEIRA PARAJU-	127,93	M2	90	11.513,70
22	128.003.294	ENTRADA DE ENERGIA AÉREA, TIPO B2	3.237,51	UN	1	3.237,51
23	128.003.280	FECHADURA TIPO EXTERNA, GRAU DE SEGURANÇA MÉDIO, DISTÂNCIA DE BROCA UN	147,70	UN	3	443,10
24	128.003.240	FOLHA DE PORTA EM MADEIRA, DIMENSÃO (90X210)CM,	414,63	UN	3	1.243,89
25	128.003.231	FORRO EM CHAPA DE GESSO ACARTONADA, ESP. 12,5MM, COM FIXAÇÃO	82,31	M2	98	8.066,38
26	128.003.271	FORRO EM RÉGUA DE PVC,	70,08	M2	20	1.401,60
27	128.003.302	LÂMPADA COMPACTA ELETRÔNICA FLUORESCENTE, BASE E27	18,84	UN	20	376,80
28	128.003.269	LAVAGEM DE FACHADA COM HIDROJATEAMENTO	7,57	M2	57	431,49
29	128.003.283	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA SEM COLUNA, TAMANHO MÉDIO,	633,35	UN	2	1.266,70
30	128.003.229	LIXAMENTO-MANUAL EM PAREDE PARA REMOÇÃO DE TINTA	4,03	M2	213	858,39
31	128.003.270	PINTURA ACRÍLICA EM PAREDE, TRÊS (3) DEMÃOS	25,10	M2	73	1.832,30

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 2 de 2

Licitação: **000024/26 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

32	128.003.277	PINTURA COM FUNDO ANTICORROSIVO (ZARCÃO)	18,45	M2	221,40	12
33	128.003.228	PINTURA ESMALTE BASE ÁGUA	34,91	M2	6.144,16	176
34	128.003.238	PINTURA ESMALTE BASE ÁGUA EM SUPERFÍCIE DE MADEIRA,	29,34	M2	519,318	17,7
35	128.003.254	PINTURA ESMALTE BASE ÁGUA EM SUPERFÍCIES METÁLICAS,	39,44	M2	473,28	12
36	128.003.274	PINTURA LÁTEX (PVA) EM PAREDE, DUAS (2) DEMÃOS	19,86	M2	2.561,94	129
37	128.003.235	PINTURA LÁTEX (PVA) EM PAREDE, TRÊS (3) DEMÃOS,	29,10	M2	669,30	23
38	128.003.272	PISO EM CONCRETO PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA	111,53	M2	334,59	3
39	128.003.237	PORTA DE MADEIRA COMPLETA, DIMENSÃO (90X210)CM, TIPO DE ABRIR,	1.288,67	UN	2.577,34	2
40	128.003.276	PORTÃO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO	596,32	M2	3.577,92	6
41	128.003.226	PREPARAÇÃO PARA EMASSAMENTO OU PINTURA,	9,03	M2	2.622,312	290,4
42	128.003.293	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR EM PVC-	197,39	UN	197,39	1
43	128.003.260	RECEPTÁCULO DE PORCELANA PARA LÂMPADA COM ROSCA E-27,	14,63	UN	219,45	15
44	128.003.285	REMOÇÃO DE LOUÇAS (LAVATÓRIO, BANHEIRA, PIA, VASO SANITÁRIO, TANQUE),	57,73	UN	230,92	4
45	128.003.282	REMOÇÃO MANUAL DE ESQUADRIA EM MADEIRA,	17,93	M2	71,72	4
46	128.003.275	REMOÇÃO MANUAL DE ESQUADRIA METÁLICA	24,90	M2	149,40	6
47	128.003.278	REMOÇÃO MANUAL DE FOLHA DE PORTA OU JANELA DE MADEIRA	12,11	M2	61,0344	5,04
48	128.003.268	REMOÇÃO MANUAL DE FORRO DE TÁBUAS DE PINHO	13,19	M2	1.556,42	118
49	128.003.286	REMOÇÃO MANUAL DE METAIS COMUNS E ACABAMENTOS	8,63	UN	51,78	6
50	128.003.224	REMOÇÃO MANUAL DE TELHA CERÂMICA,	32,34	M2	3.880,80	120
51	128.003.273	REVESTIMENTO NATADO LISO, ESP. 5MM,	26,12	M2	679,12	26
52	128.003.284	TORNEIRA METÁLICA PARA LAVATÓRIO - ABERTURA 1/4 DE VOLTA	129,30	UN	258,60	2

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 90.320,60

Valor Total dos Itens Por Proponente: 90.320,60

Valor Total dos Itens: 90.320,60

Valor Total da Licitação: 90.320,60